P R O T O K Ó Ł  Nr 33/16
z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odbytego w dniu 15 września 2016 roku o godzinie 900 w sali Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej.

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Nieobecni radny Andrzej Walczak oraz radny Kazimierz Romański.
W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Burmistrz Białej Rawskiej – Wacław Jacek Adamczyk

Pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Andrzej Włodarski i stwierdził quorum. 

Pkt. 2

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do jego treści.

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ponieważ nikt nie zgłosił innych uwag i wniosków Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia.

Członkowie Komisji w głosowaniu 7 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia po zmianie:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Drugi objazd terenu miasta i gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza posesja”- miasto Biała Rawska.

4. Sprawy różne.

5. Zakończenie posiedzenia.

Pkt. 3
Zgodnie z regulaminem konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” Komisja dokonała drugiego objazdu terenu gminy Biała Rawska oraz miasta Biała Rawska.
W trakcie objazdu Komisja zwracała szczególną uwagę na:

· ogólny wygląd posesji/gospodarstwa

· stan techniczny ogrodzenia

· stan i utrzymanie zieleni przydrożnej i wokół posesji/gospodarstwa

· sposób zagospodarowania odpadów stałych i płynnych posesji/gospodarstwa.

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza Wieś, Najczystsza Posesja” i przyznali n/w nagrody w następujących kategoriach:

1. „Najczystsza wieś”
Członkowie Komisji w głosowaniu  6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyznali następujące miejsca:

I miejsce - Białogórne
II miejsce – Bronisławów
III miejsce – Orla Góra 
IV miejsce – Julianów Lesiewski
V miejsce – Aleksandrów 
2. „Najczystsza posesja”:
Członkowie Komisji w głosowaniu  7 głosami „za” jednogłośnie przyznali następujące miejsca:
I miejsce – Andrzej Urbański – Wola Chojnata 
II miejsce – Krzysztof Sobczyński – Biała Rawska
III miejsce – Urszula Tkaczyk - Babsk
IV miejsce – Krystyna Grudniewska - Zakrzew
3. „Najczystsze gospodarstwo”:

Członkowie Komisji w głosowaniu  6 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się” przyznali następujące miejsca:

I miejsce – Krzysztof Furmański – Chodnów 
II miejsce – Grażyna Redlicka - Chrząszczew
III miejsce – Agnieszka Zawadzka - Błażejewice
IV miejsce – Cezary Pakuła – Nowe Przyłuski
V miejsce – Barbara Salamon – Chodnów 

4. „Pozostałe posesje – działki rekreacyjne” 

Członkowie Komisji w głosowaniu  7 głosami „za” jednogłośnie przyznali następujące miejsca:
I miejsce – Aleksandra Sękalska – Żurawia
II miejsce – Dariusz Szpadzik – Aleksandrow 

5. „Balkon” 

Członkowie Komisji w głosowaniu  7 głosami „za” jednogłośnie postanowili nie przyznawać nagrody w tej kategorii. 
Pkt. 5
W sprawach różnych nikt głosu nie zabrał.
Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 1140.-
Przewodniczący Komisji

      Andrzej Włodarski 
   Protokółowała:

Adrianna Ambroziak
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